
d í l c i  s m l o u v a

Číslo související Rámcové dohody: 01UT-000029 
Číslo dílčí smlouvy: 08PU-003537 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0003 
Název související veřejné zakázky: 23 181 02

Instalace ASD na silnici I. třídy v ÚK -  DUSP

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále
jako „Dílčí smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma:
bankovní spojení:
zastoupeno:
kontaktní osoba
ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
....................................
....... ....... ........... .......................................

................ ....... ............. .........................................
...........................
.............................

e-mail:
tel:
(dále jen „ŘSD“)

............. ............ ............... ................ 
............................. 
... ...........................

a

společnost „Pontex/PGP/AFRY -  RD telematika -  část 5 -  2021“ 
zastoupená vedoucím společníkem Pontex, spol. s r. o.
se sídlem: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník
IČO: 407 63 439
DIČ: CZ40763439 (plátci DPH)
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, spis. zn. C2994 
právní forma: Společnost s ručením omezeným 
bankovní spojení: .................................. . . ....................................
...................................................................................

....... ................ ................ . . ..................

........................................... . ..................

........... . . ................ . . ............... .......... .... ..................................) 
kontaktní e-mail: ..............................



a
PRAGOPROJEKT a.s., společník
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 00 Praha 4
IČO: 452 72 387 
DIČ: CZ45272387
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze oddíl B, vložka 1434 
právní forma: akciová společnost
zastoupen: ...............................................................................
.............................................................................
a
AFRY CZ s.r.o., společník
se sídlem: Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4
IČO: 453 06 605 
DIČ: CZ45306605
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze oddíl C, vložka 8073 
právní forma: s................. . ............................... 
..............................................................................
.......................................................... ..............

(dále jen „Dodavatel “)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 16. 03. 2022 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat ŘSD následující Plnění:

druh Plnění (dle přílohy č. 1 a 2 Rámcové dohody): Zajištění zpracování projektové 
dokumentace kompletního Automatického sčítače dopravy (dále jen „ASD“) včetně 
zajištění inženýrské činnosti a autorského dozoru.

rozsah Plnění: dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy

4. ŘSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou 
dle přílohy č. 2 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek 
dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude 
vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.

Cena za vyhotovení DUSP dle Smlouvy bude Dodavateli vyúčtována ve dvou splátkách, 
a to následovně: 75 % smluvené ceny bude Dodavatelem vyúčtováno po předání konceptu 
DUSP a zbylých 25 % po převzetí a odsouhlasení čistopisu DUSP (tj. po zapracování 
připomínek a požadavků ŘSD) bez vad a nedodělků Objednatelem.



Cena za AD bude Dodavatelem vyúčtována vždy jednou měsíčně dle skutečného rozsahu 
plnění. Odpracovanou dobu eviduje Dodavatel a tato evidence, schválená zástupcem ŘSD, 
je podmínkou vystavení a následně i součástí faktury Dodavatele, vztahující se k AD. 
Evidenci odpracované doby předá Dodavatel zástupci ŘSD do 5 dnů po ukončení měsíce, 
ve kterém byl AD realizován, spolu se (i) zprávou o postupu služeb, a (ii) seznamem 
dokumentů předaných v rámci AD zástupci ŘSD (pokud existují). Zástupce ŘSD tuto 
evidenci odpracované doby bezodkladně schválí nebo vznese své připomínky. Datum 
uskutečnění zdanitelného plnění je vždy poslední den příslušného kalendářního měsíce. 
Předpokládaná doba pro poskytování služeb AD je po dobu realizace jednotlivých ASD. 
Předpoklad je do 11/2024.

5) Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD na následující místo: ŘSD ČR, Správa 
Chomutov, Kochova 3975/10, 430 01 Chomutov

6) Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD dle termínů uvedených v příloze č. 1 této 
Dílčí smlouvy.

7) V případě, že Plnění dle Dílčí smlouvy nebude realizováno prostřednictvím členů 
realizačního týmu Dodavatele či pokud Dodavatel nebude dodržovat své povinnosti plynoucí 
z článku IX. Rámcové dohody, jedná se o podstatné porušení Dílčí smlouvy a ŘSD je 
oprávněno od Dílčí smlouvy odstoupit.

8) Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.

9) Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

10) Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou její přílohy:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění;
2. Položkový rozpočet plnění;
3. Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění Dílčí smlouvy;
4. Prohlášení o odborném personálu;
5. Předávací protokol k Dílčí smlouvě - vzor;
6. Společné čestné prohlášení - vzor.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TETO DILČI SMLOUVY K NI SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., 
O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. I............... 

.........

...................... ................... 
................................................... 
....................... .. ............... 
................................... 
Datum: 2023.10.18 16:23:49 
+02 '0 0 '



PŘÍLOHA Č. 1

PODROBNÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

Předmětem zakázky je zpracování projektové dokumentace kompletního Automatického 
sčítače dopravy „(dále jen „ASD“) včetně zajištění inženýrské činnosti a autorského dozoru.

Předmětem plnění bude následující:

1) Dodavatel má za úkol nejprve navrhnout konkrétní umístění stanoviště ASD v rámci 
každého jednotlivého úseku silnice I. třídy z hlediska stavu vozovky, uspořádání jízdních pruhů, 
možnosti umístění rozvaděče, osvitu solárního panelu nebo možnosti připojení k pevné přípojce 
atd. Teprve po odsouhlasení konkrétního umístění ze strany ŘSD, mohou začít projekční práce.

Součástí DUSP bude návrh kompletního stanoviště ASD se smyčkovým detektorem. Napájení 
bude zabezpečeno buď pevnou přípojkou na rozvod 230 V, využitím napájení ze stávající meteo 
stanice v lokalitě nebo solárním panelem s min. výkonem 60 W (rozměry cca 0,8 x 0,6 m). 
Solární panel bude umístěn na ocelovém stožáru o výšce max. 4m a součástí dokumentace bude 
i jeho statický a dynamický posudek. Stanoviště ASD budou v souladu s ČSN 73 6101 chráněna 
svodidly. Projekt bude zpracován dle platných norem, PPK a směrnic platných době vyhotovení 
projektové dokumentace pro stavební povolení zpracované v podrobnostech dokumentace pro 
provedení stavby Zadavatel požaduje vyhotovení soupisu prací a investorského rozpočtu (ve 
formátu XC4, PDF a EXCEL), v souladu s vydaným pravomocným stavebním povolením.

Dokumentace DUSP bude zpracovaná v podrobnostech dokumentace pro provedení stavby, vč. 
inženýrské činnosti pro vydání pravomocného stavebního povolení pro výstavbu jednotlivých 
„ASD“ tj. vč. předání pravomocného stavebního povolení Objednateli.

2) Inženýrská činnost spojená s projednáním projektové dokumentace bude zajištěna 
v optimálním rozsahu dle konkrétní situace okolo jednotlivých vybraných lokalit vč. zajištění 
žádostí o vyjádření k existenci sítí, dotčených správců sítí v místě plánované akce ve správě 
ŘSD ČR, Správa Chomutov a udržení jejich platností po celou dobu realizace jednotlivých 
ASD.

3) Podání jednotlivých žádostí o společné stavební řízení v lokalitách. Toto bude oznámeno 
Objednateli.

4) Součástí prací jsou i veškeré geodetické činnosti nutné pro zmapování lokality a zaměření 
současného stavu.

PD zajistí deset nových sčítačů dopravy.
U pěti z nich lze využít meteostanici. U ostatních lze přesnou lokalitu podle aktuálních 
místních podmínek upravit, nicméně musí řešit příslušný mezi křižovatkový úsek.



l a t i t u d e g lo n g i t u d ^ L o k a l i t a  g
Lokalita 
pomocn s t a v b a  v  lo k a l i t ě  A S D  n e b o  p o b l í j ^ R e a l iz a c e  p o d r o b n o s t i  g

4 1 2 \Í7 5 0 .3 0 4 3 6 1 1 3 .8 9 2 1 3 9 S u le c 1 D 7  C h lu m č a n y . z k a p a c itn ě n í

4 1 9 1/13 5 0 .5 2 3 5 1 3 .7 3 6 8 Ž e le n ic e 1 ž á d n á  n o v á  s ta v b a
Dle průběhu soutěže na zhotovitele prací bude realizována v roce 
2023/2024 zakázka .1/13 zrychlení B ílina -  Most", která však řeší 
pouze úpravu VDZ. SDZ a  zádržné systémy (viz příloha emailu).

4 2 0 1/13 5 0 .6 6 7 8 8 9 1 3 .8 8 5 5 8 3 S o b ě c h le b y 1 ž á d n á  n o v á  s ta v b a

Nemělo by kolidovat se žádnou stavbou. Nejblíže je  plánována 
rekonstrukce mostu ev. č. 13-065 v roce 2023/2024 a rekonstrukce 

železničního mostu ev. č. 62-067, kde je předmětem mj. i zásah do vozovky 
pod předmětným mostem v roce 2023.

441 I/28 5 0 .3 6 6 3 1 3 .7 8 0 4 D o b ro m ě ř ic e 3 p o zn á m k a  o d  m ís tn í s p rá v y
V e  stan ičen í km 4.406 -  2.690 bude projektována oprava povrchu 
komunikace .1/28 Dobroměřioe -  úsek 1*. Nyní se čeká na uzavření 

RD na P P  pro PÚ.

4 4 2 I/30 5 0 .5 9 5 8 1 4 .0 4 2 7 D o ln í Z á le z ly 1 ž á d n á  n o v á  s ta v b a

5 07 I/27 5 0 .2 4 8 0 8 1 1 3 .4 6 4 1 6 3 P š o v 3 p o zn á m k a  o d  m ís tn í s p rá v y
Nejblíže je  zadána projekce opravy povrchu a poruchy 

komunikaoe ve stan ičen í km 63.602 — 63.980 .I//27 Pšov. porucha 
vozovky".

631 1/13 5 0 .5 1 4 8 1 3 .6 4 7 8 M o s t 3 p o zn á m k a  o d  m ís tn í s p rá v y

Navázat po stavbě:Kolize s vysoutěženou zakázkou na realizaci 
.1/13 Jezero Matylda -  Souš (PS), oprava komunikace", která by 

měla probíhat v tomto roce (viz příloha emailu). ASD  nebylo 
uvažováno.

6 32 I/8 5 0 .6 4 3 6 1 3 .8 1 9 7 T e p lic e 3 p o zn á m k a  o d  m ís tn í s p rá v y

Navázat po stavbě :Kolize se zakázkou .1/8 Tep lice PS . LS. oprava 
komunikace", která by měla proběhnout v roce 2023/2024 v 

závislosti na průběhu soutěže na zhotovitele prací (viz příloha 
emailu). ASD  nebylo uvažováno.

6 34 I/62 5 0 .6 6 8 7 1 4 .1 4 5 5 C h ro c h v ic e 1 p o zn á m k a  o d  m ís tn í s p rá v y
realizovat mimo -plánována rekonstrukce mostu ev. č. 62-008. vč. 

vozovky mostu a předpolí.

6 35 I/63 5 0 .6 1 3 3 1 3 .9271 M a lh o s t ic e 1 ž á d n á  n o v á  s ta v b a

objednat 1 stavba nen í problém

v projektu 2  v oko lí se  nyní n ic neplánuje

realizovat s  poznámkou 3  stavba nějak zasahuje

pro připojeni ASD  lze  využit SMS

Vizualizace stanovišť nových ASD.
Tmavě zelené špendlíky jsou na pozicích meteostanic, které má využít nový ASD.

Bad Schandauf - r c - i t K - r g

Brand-Erbisdorf Bad Gottleuba- 
Berggielšhubel

Frauenstein

Altenberg
Benešov nad 

Ploučnici-sngefeld
Chlumec

Olbernenberg

Litvinov^Ouchcov \  KO České 
^ flstředohoři Úštěk

Utornéřice.

Třebemce
Chomutov

^Roudnice 
nad LabemLibochovice

Kadaň

Podbořany

Oippoldiswalde

odlité,
] O  £> Doplnění ltřída_s poznámkou 

] o  P  Doplnění ltřída_k objednání 

I O  P  Doplnění I třída využití SMS
http://u.osmfr.org/m/8874t7/

http://u.osmfr.org/m/8874t7/


Počet vyhotovení dokumentace:
- Koncept DUSP/DPS -  1 x elektronicky přes datové úložiště
- Čistopis DUSP/DPS -  3x v tištěné podobě, 1x elektronicky přes datové úložiště

Fakturace: dílčí na základě odsouhlaseného soupisu prací “ŘSD“
Po odevzdání konceptu DUSP/DPS -  75% z celkové ceny části
Po odevzdání čistopisu DUSP /DPS vč. dodání pravomocného stavebního povolení -  25% 

z celkové ceny části
Autorský dozor (AD) -  jednou měsíčně dle skutečného rozsahu plnění. Odpracovanou dobu 

eviduje Dodavatel a tato evidence, schválená zástupcem ŘSD, je podmínkou vystavení 
a následně i součástí faktury Dodavatele, vztahující se k AD. Evidenci odpracované 
doby předá Dodavatel zástupci ŘSD do 5 dnů po ukončení měsíce, ve kterém byl AD 
realizován, spolu se (i) zprávou o postupu služeb, a (ii) seznamem dokumentů předaných 
v rámci AD zástupci ŘSD (pokud existují).

Termíny plnění:
Předložení konceptu DUSP/DPS -  ode dne účinnosti Smlouvy do 5 týdnů
Odevzdání konceptu DUSP/DPS -  do 2 týdnů od sdělení připomínek ŘSD k předloženému
konceptu DUSP/DPS
Podání žádosti o společné povolení na základě provedeného inženýringu
Odevzdání čistopisu DUSP/DPS -  do 2 týdnu od vydání pravomocného stavebního povolení
Výkon AD -  po dobu realizace stavby

................ 
..............

. ..................... .................... 
...........................................................
. ......................... ................ 
.. ..............................cz
..atum: 2023.10.18 16:24:36 
. .02 '00 '



PŘÍLOHA Č. 2

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PLNĚNÍ

Popis plnění
Jednotková 
cena v Kč 
bez DPH

Cena za počet 
jednotek v Kč 

bez DPH
DPH 21%

Cena za 
počet 

jednotek 
v Kč s DPH

Zajištění zpracování 
činnosti projektové 
dokumentace kompletního 
Automatického sčítače 
dopravy včetně zajištění 
inženýrské

........ 175 1 566 250 328 912,50 1 895 162,50

Autorský dozor ........ 10 50 000 10 500 60 500

................ 
..........

..................... .......... ........ 
...... ............ .......... .......... ........ 
....................... .. ............... 
................................... 
Datum: 2023.10.18 16:24:51 
+ 0 2 '00 '



PŘÍLOHA Č. 3 

SEZNAM PODODAVATELŮ

Společnost: Pontex/PGP/AFRY -  RD telematika -  část 5 -  2021
zastoupená společností Pontex, spol. s r. o. 

se sídlem: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník
IČO: 407 63 439
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2994,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby „Instalace ASD na silnici I. třídy v ÚK -  
DUSP“, v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, včetně uvedení, 
kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 
příjmení

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo

Část veřejné zakázky, 
kterou bude plnit

............... ....... ....... .............. ......... ........ ............... ....... .......

......... ........ ................ ..................... ........ ......... ....... ..............

...................... ........ .................... .................. ...................... ........

Dodavatel nevyužije při plnění předmětu Rámcové dohody a dílčích smluv žádných
poddodavatelů.

................ 
............

...................... ................... 
................................................... 
............................ ................ 
................................... 
Datum: 2023.10.18 16:25:06 
+ 02 '00 '



PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost: Pontex/PGP/AFRY -  RD telematika -  část 5 -  2021
zastoupená společností Pontex, spol. s r. o. 

se sídlem: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník
IČO: 407 63 439
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2994,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby „Instalace ASD na silnici I. třídy v ÚK -  
DUSP“, (dále jen dodavatel“), tímto prohlašuje, že níže uvedený odborný personál dodavatele 
se bude podílet na realizaci služby „Instalace ASD na silnici I. třídy v ÚK -  DUSP“.

PŘÍLOHA Č. 4

Funkce1 Příjmení1 Jméno1
Projektant Elektro ..................... ........

Dopravní inženýr ............... ........

Technický pracovník inženýringu .......... ...........

Specialista technického dozoru investora -  
část elektro

.................. .....

............... .  
..........

..................... .......... ........ 
...... ............ .......... .......... ........ 
....................... .. ............... 
.................................... 
Datum: 2023.10.18 16:25:49 
+02 '0 0 '

Dodavatel uvede funkce a osoby, které se budou podílet na realizaci služby. Tyto osoby budou shodné s osobami uvedenými v 

jeho nabídce „Zajištění externích poradenských kapacit na veřejnou zakázku ŘSD pro projekty z oblasti dopravní telematiky -  část 

5 -  Projektová příprava“ s č. 01UT-000029.



PŘÍLOHA Č. 5

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL -  VZOR

Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

IČO: 65993390

(dále jen „ŘSD“) 

a

jméno/název: Pontex/PGP/AFRY -  RD telematika -  část 5 -  2021
zastoupená společností Pontex, spol. s r. o.

se sídlem: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník

IČO: 407 63 439

(dále jen „Dodavatel“)

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku: 

1. Dodavatel odevzdal a ŘSD od něj převzalo následující Plnění: 

druh Plnění: [bude doplněno]

množství / rozsah: [bude doplněno]

specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka): [bude doplněno]

2. Společně s Plněním Dodavatel odevzdal a ŘSD od něj převzalo následující Dokumentaci 
vztahující se k Plnění: [bude doplněno]

3. ŘSD uvádí, že:

a) výše uvedené Plnění bylo převzato ŘSD bez zjevných vad.

b) výše uvedené Plnění bylo převzato ŘSD s následujícími zjevnými vadami: [bude 
doplněno]

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve dvou vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je 
určen pro ŘSD a jeden stejnopis je určen pro Dodavatele.

V Chomutově dne

Ředitelství silnic a dálnic ČR

[jméno zástupce ŘSD]

V Praze d n e_________________
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . .  . . . . . . . . . .  . . . . . . . . ......................................................................

....................... .. ...... ....... .
..... .. .. .............................................. .................................. . . ........ ........................................7....................+02 '00'

za společnost Pontex/PGP/AFRY -  RD telematika -  část 5 -  2021 

Pontex, spol. s r. o. (vedoucí společník)

[jméno zástupce dodavatele -  bude doplněno]



PŘÍLOHA Č. 6

SPOLEČNÉ ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ K DÍLČÍ SMLOUVĚ

Společnost Pontex, spol. s r. o.
se sídlem: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník 
IČO: 407 63 439

Společnost PRAGOPROJEKT, a. s. 
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 
IČO: 452 72 387

Společnost AFRY CZ s.r.o.
se sídlem: Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4
IČO: 453 06 605

jakožto dodavatelé Pontex/PGP/AFRY -  RD telematika -  část 5 -  2021, tímto čestně 
prohlašují, že oni, ani jejich poddodavatelé se v souvislosti s plněním Dílčí smlouvy:

a) nepodíleli na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této Dílčí 
smlouvy

. . .  . .  .  . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . .  . . . . . . . . ....................................................................
....................... .. .............. .

..... .. .. .................................. ......... ............................... . . . .........Datum: 2023.10.18 16:26:19..................... . ................................fiTnn1

Digitálně podepsal:........................ 
Datum: 19.10.2023 14:53:19 +02:00


